Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

11-01-2019
F.09/12/726
NL:TZ:0000001399:F001
02-10-2012

mr. W.J. Don
mr J.J. Wittekamp

Bleiswijk Boeketservice B.V. 04-07-2018
7

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bleiswijk 04-07-2018

Boeketservice B.V. statutair gevestigd te Alphen aan den Rijn, 7

kantoorhoudende te (2665 LP) Bleiswijk (gemeente Lansingerland) aan de

Klappolder 130, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel voor Den Haag onder nummer 28111645.

Activiteiten onderneming

De gefailleerde vennootschap exploiteerde een groothandel in boeketten en 04-07-2018

decoratiematerialen, zijnde een boeketterie. 7

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2009 € 3.205.013,00 € -108.055,00
2010 € 2.014.184,00 € -176.788,00
2011 € 1.317.839,00 € -42.677,00

Balanstotaal
€ 466.911,00
€ 200.283,00

€ 295.844,00



Toelichting financiéle gegevens

Omzet: 2012 (t/m 1 oktober): € 993.046,05.

Winst en verlies: 2012 (t/m 1 oktober): -/- € 45.096,04.

Balanstotaal: 2012 (per 1oktober): onbekend. Indien en voor zover voor de
afwikkeling van het faillissement relevant, zal de curator nader onderzoek
verrichten.

Gemiddeld aantal personeelsleden

10

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 3.491,57

Boedelsaldo
€ 3.387,76

Verslagperiode

van
25-3-2018

t/m
1-7-2018

van
2-7-2018

t/m
1-10-2018

van
2-10-2018

t/m
7-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 262,27 uur
8 6,80 uur
9 27,30 uur

totaal 296,37 uur

04-07-2018

7

04-07-2018
7

04-07-2018

7

03-10-2018
8

04-07-2018
7

03-10-2018
8

11-01-2019
9



Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode zijn 5,80 uren aan dit faillissement besteed (verslag 04-07-2018

16). =K

In totaal zijn 262,27 uren aan dit failissement besteed.

In deze verslagperiode zijn 6,80 uren aan dit faillissement besteed (verslag 03-10-2018

16). =K

In totaal zijn 269,07 uren aan dit faillissement besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Met machtiging van de rechter-commissaris is hoger beroep ingesteld. De zaak 04-07-2018

zal worden aangebracht op de rol van 4 september 2018. 7

De zaak staat voor grieven aan de zijde van de curator. 03-10-2018
EE

Op de (rol)zitting van 13 november 2018 zijn grieven genomen. De zaak 11-01-2019

staat voor antwoord aan de zijde van Royal FloraHolland U.A. 9

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-07-2018

Er zullen diverse boedelvorderingen ontstaan. Genoemd kunnen worden de 7

vorderingen in verband met de opgezegde arbeidsovereenkomsten en de

algemene en bijzondere faillissementskosten. Het UWV heeft een

boedelvordering ad € 17.981,31 kenbaar gemaakt.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 20.185,00 04-07-2018
7

8.3 Pref. vord. UWV

€ 15.915,73 04-07-2018
7

8.4 Andere pref. crediteuren
04-07-2018

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.
7

8.5 Aantal concurrente crediteuren

15 04-07-2018
7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 431.686,67 04-07-2018
7

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

2-4-2019 11-01-2019
9

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


